[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.07.2024

	№
	499

	пгт Кикнур

О создании инвентаризационной подкомиссии по инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства в Кикнурском муниципальном округе Кировской области
В соответствии с письмом начальника управления защиты населения и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области Прокошева И.Ю. от 26.06.2024 № 6826-21/03-06, в целях проведения комплексной инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать подкомиссию по инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства Кикнурского муниципального округа Кировской области и утвердить ее состав согласно приложению.

          2. Инвентаризацию заглубленных и других помещений подземного пространства Кикнурского муниципального округа Кировской области провести до 01.10.2024 года в соответствии с рекомендациями Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 2024 года (далее- Рекомендации).

3. Заведующему сектором по ГО ЧС администрации Кикнурского муниципального округа Мартоловой Е.Н. до 10.10.2024 года представить отчетные документы по результатам инвентаризации в соответствии с Рекомендациями в управление защиты населения и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации округа   М.Н. Хлыбов
     Приложение
                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации

                                                                            Кикнурского муниципального

                                                                            округа Кировской области

                                                                            от  29.07.2024  № 499
СОСТАВ

подкомиссии  по инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства Кикнурского муниципального округа

	ХЛЫБОВ

Михаил Николаевич

	-
	первый заместитель главы администрации округа, председатель комиссии

	КОРЧАГИНА
Любовь Григорьевна
	-

	заведующий отделом, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	КАЛИНИН
Андрей Сергеевич
МАРТОЛОВА

Елена Николаевна
ТЮЛЬКАНОВ

Игорь Андреевич
	-
-

-
	начальник ОНД ПР Кикнурского района
заведующий сектором по делам ГО ЧС администрации округа

заведующий территориальным отделом пгт Кикнур

___________